PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 30.03.2020                                                г. Петушки                                                              № 681
Об утверждении персонального состава административной
комиссии муниципального образования «Петушинский район»

          В соответствии со статьей 2  Закона Владимирской области от 12.07.2006   № 96-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного законодательства», статьей 5 Закона Владимирской области от 30.12.2002 № 141-ОЗ «Об административных комиссиях», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 24.12.2010 № 165/13 «О делегировании администрации Петушинского района отдельных государственных полномочий  по вопросам административного законодательства», Положением об административной комиссии муниципального образования «Петушинский район»,  утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 27.03.2020 №658 «О создании административной  комиссии муниципального образования «Петушинский район»
постановляю:
1.Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования «Петушинский район» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Петушинского района:
2.1. от 12.10.2018 № 2036 «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования «Петушинский район»;
2.2. от 24.01.2019 № 357 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Петушинского района № 2036 от 12.10.2018»;

2.3. от 02.07.2019 № 1467 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Петушинского района № 2036 от 12.10.2018».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                                             С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ
PAGE